
4 \ ) 
Á 

; ) ¿ UA Luw /| 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA | REGISTRO DE DECRETOS 

! PER[,ÓZ;)M- 
/ ( , 

LA PLATA, 17 0CT. 2023 FOLIO 000042 

VISTO el Expediente 4061-2004181/2023 por el cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora VERON Mónica 

ſi_\ 

Beatriz; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un deracho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 
S 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1°: Aceptar a paſif\tir del 30 de septiembre de 2023, la renuncia presentada por 

la señora VERON Mónica Beatriz, DNI. 16.100.626, Legajo. 17.340, quien revista en el 

Centro de Salud N* 27, dependiente de la Secretaría de Salud, en el Agrupamiento 5) 

Personal Administrativo, categoría 2, con un récimen laboral de 40 horas semañales.- 

ARTÍCULO 2°: El presente decreto será-ref 1dado por el señor Secretario de Coordinación 

Municipal.- A Y 

/ 

/’_ 

ARIO SF COJAR:INAL ( N 
ClPAUD¡\ſiJ ¡_J,’_ L/\ PM(ÁI “——-…/' 

3616


